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ANEXO 3: RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO (EDITAL Nº 55/RIFB, DE
20/05/2013) - CAMPUS PLANALTINA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º RENAN ALEXANDER SIQUEIRA 646,06 CONTEMPLADO

2º MARCELLO RODRIGO DE LIMA BARRETO 626,84 CONTEMPLADO

3º GUILHERME PEREIRA DA SILVA DE SENA 624,38 CONTEMPLADO

4º GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA 623,48 CONTEMPLADO

5º LUISA GALVAO LOMBARDI PIRES DE ALMEIDA 612,90 CONTEMPLADO

6º RONIMARA ARAUJO DE FARIA 588,92 CONTEMPLADO

7º ROTHIER SOARES BENTHER NETO 588,84 CONTEMPLADO

8º MARINA DOS SANTOS GALENO 588,78 LISTA DE ESPERA

9º JORGE LUIZ DA SILVA 586,80 LISTA DE ESPERA

10º JOAQUIM SANTANA MOREIRA DA SILVA 583,90 LISTA DE ESPERA

11º ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS 582,64 LISTA DE ESPERA

12º ESTEFANY DE ARAUJO ALENCAR 576,30 LISTA DE ESPERA

13º JADSON DA COSTA LIMA 567,36 LISTA DE ESPERA

14º FRANCISCO WANDERSON MARTINS DE SOUZA 565,34 LISTA DE ESPERA

15º HANS DE PAULO MOURA 564,40 LISTA DE ESPERA

16º VICTOR DANIEL SANTOS 558,32 LISTA DE ESPERA

17º TALIANY ALMEIDA SILVA 557,20 LISTA DE ESPERA

18º ANDERSON BRANDAO DOS SANTOS 555,72 LISTA DE ESPERA

19º WESLEY RODRIGO DA SILVA REIS 550,98 LISTA DE ESPERA

20º SAMUEL CARNEIRO MAGALHAES 549,62 LISTA DE ESPERA

21º ANIELLE ALMEIDA SILVA 548,82 LISTA DE ESPERA

22º ABILIO FRANCISCO DE SOUZA NETO 547,30 LISTA DE ESPERA

23º PHELIPE FLORENTINO E SILVA FERREIRA 539,76 LISTA DE ESPERA

24º BRENDA RAIANE SILVA DE SOUSA 539,54 LISTA DE ESPERA

25º PAULIANDRO CARVALHO DA COSTA 535,30 LISTA DE ESPERA

26º KETHLEN MARIA ALVES COELHO 532,72 LISTA DE ESPERA

27º QUESIA TELES SOARES XAVIER 528,92 LISTA DE ESPERA

28º MARIANA LUSTOSA DE OLIVEIRA 528,60 LISTA DE ESPERA

29º ANDRESSA ALVES DE SOUSA 528,00 LISTA DE ESPERA

30º SERGIO DA COSTA JUNIOR 527,00 LISTA DE ESPERA
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31º KELSON FERNANDES DA SILVA 526,46 LISTA DE ESPERA

32º THANITY SILVA DE ANDRADE 523,54 LISTA DE ESPERA

33º LUCAS EDUARDO GOMES FERRONATO 523,52 LISTA DE ESPERA

34º MARCIA CRISTINA FERENSOVICZ 522,30 LISTA DE ESPERA

35º LAYS PEREIRA NUNES 521,04 LISTA DE ESPERA

36º FERNANDA BORGES ROSA 520,46 LISTA DE ESPERA

37º LUCIANA MALTA DA CUNHA 511,74 LISTA DE ESPERA

38º LUDMILA DE SOUZA LOPES 510,68 LISTA DE ESPERA

39º CRISTIANE DA SILVA OLIVEIRA 510,54 LISTA DE ESPERA

40º MARIA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA DE CARVALHO 509,94 LISTA DE ESPERA

41º EDAIANA ORTIZ DOS SANTOS 505,54 LISTA DE ESPERA

42º THAYLLANY FERREIRA ANDRADE 497,38 LISTA DE ESPERA

43º IGOR HITTALU MORAES DA SILVA 496,22 LISTA DE ESPERA

44º BRUNA DA SILVA NEVES 495,40 LISTA DE ESPERA

45º JHONNATA SWARTELE DE MORAES SOUSA 494,80 LISTA DE ESPERA

46º ROSEMARY RITA DE SENA 494,34 LISTA DE ESPERA

47º ELUAR CRISTINA DA SILVA MOREIRA 492,34 LISTA DE ESPERA

48º LEONARDO RODRIGUES DE ABREU 492,24 LISTA DE ESPERA

49º SAMARA ALVES DA SILVA 487,04 LISTA DE ESPERA

50º GIZELMA RODRIGUES MONTALVAO 485,56 LISTA DE ESPERA

51º TIAGO ARTHUR TALAMONTE GURGEL 485,32 LISTA DE ESPERA

52º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,50 LISTA DE ESPERA

53º JEAN THORRAS DE MOURA SOBRINHO 482,38 LISTA DE ESPERA

54º FERNANDO ANTONIO PEREIRA DA COSTA 482,14 LISTA DE ESPERA

55º MARCOS RONAN EVANGELISTA SERPA 474,30 LISTA DE ESPERA

56º MAX MENDES DA SILVA 474,08 LISTA DE ESPERA

57º GLEUCIA VELOSO DO NASCIMENTO 472,66 LISTA DE ESPERA

58º THAYS DA SILVA GONCALVES 471,44 LISTA DE ESPERA

59º VALTER FERREIRA DA SILVA 471,28 LISTA DE ESPERA

60º MARCIO SANDRO DA SILVA RODRIGUES 469,46 LISTA DE ESPERA

61º MARCIEL PEREIRA DOS SANTOS 468,00 LISTA DE ESPERA

62º KAMILA RIBEIRO LEITE MARTINS 466,52 LISTA DE ESPERA

63º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

64º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,30 LISTA DE ESPERA

65º GENECI JOSE SOARES 460,64 LISTA DE ESPERA

66º ROSA MARIA DE OLIVEIRA 458,00 LISTA DE ESPERA
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67º DANIEL WENDELL SILVA 457,20 LISTA DE ESPERA

68º GLEISON PEREIRA DE PAIVA 456,64 LISTA DE ESPERA

69º LEONARDO MEDEIROS MACIEL 454,68 LISTA DE ESPERA

70º RONI FERREIRA DE JESUS 450,52 LISTA DE ESPERA

71º RUBENS AUGUSTO SANDOVAL CUSTODIO 443,14 LISTA DE ESPERA

72º NIVIA NASCIMENTO DA COSTA 441,72 LISTA DE ESPERA

73º KAMILA DA SILVA VASCONCELOS 438,02 LISTA DE ESPERA

74º JOAO ALBANO LAURENTINO DE ALMEIDA 421,66 LISTA DE ESPERA

75º SUELI JOSE SOARES 419,44 LISTA DE ESPERA

76º SAMARA KEURY KELLY KELINE DE SOUZA JORDAO 411,94 LISTA DE ESPERA

77º JACKSON MARTINS XAVIER 410,62 LISTA DE ESPERA

78º JULIANA DA SILVA PEREIRA 410,34 LISTA DE ESPERA

79º RENATA PEREIRA DE SOUZA 399,80 LISTA DE ESPERA

80º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

81º AMANDA DE CASTRO FREITAS 377,12 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM

CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º ISMAEL RODRIGUES DOS SANTOS 582,64 CONTEMPLADO

2º JADSON DA COSTA LIMA 567,36 CONTEMPLADO

3º THANITY SILVA DE ANDRADE 523,54 CONTEMPLADO

4º LAYS PEREIRA NUNES 521,04 CONTEMPLADO

5º BRUNA DA SILVA NEVES 495,40 LISTA DE ESPERA

6º SAMARA ALVES DA SILVA 487,04 LISTA DE ESPERA

7º THAYS DA SILVA GONCALVES 471,44 LISTA DE ESPERA

8º MARCIO SANDRO DA SILVA RODRIGUES 469,46 LISTA DE ESPERA

9º GENECI JOSE SOARES 460,64 LISTA DE ESPERA

10º KAMILA DA SILVA VASCONCELOS 438,02 LISTA DE ESPERA

11º SUELI JOSE SOARES 419,44 LISTA DE ESPERA

12º JACKSON MARTINS XAVIER 410,62 LISTA DE ESPERA

13º MARIA ALBA BOTELHO DE ARRUDA 396,38 LISTA DE ESPERA

14º AMANDA DE CASTRO FREITAS 377,12 LISTA DE ESPERA
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TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR
A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/R)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º WESLEY RODRIGO DA SILVA REIS 550,98 CONTEMPLADO 

2º SERGIO DA COSTA JUNIOR 527,00 CONTEMPLADO 

3º KELSON FERNANDES DA SILVA 526,46 LISTA DE ESPERA

4º LUCAS EDUARDO GOMES FERRONATO 523,52 LISTA DE ESPERA

5º EDAIANA ORTIZ DOS SANTOS 505,54 LISTA DE ESPERA

6º MARCIEL PEREIRA DOS SANTOS 468,00 LISTA DE ESPERA

7º ROSA MARIA DE OLIVEIRA 458,00 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS

PÚBLICAS (EP/PPI)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º JORGE LUIZ DA SILVA 586,80 CONTEMPLADO 

2º JHONNATA SWARTELE DE MORAES SOUSA 494,80 CONTEMPLADO 

3º VANUSA BIANCA SILVA DA CRUZ 484,50 CONTEMPLADO 

4º JEAN THORRAS DE MOURA SOBRINHO 482,38 CONTEMPLADO 

5º KAMILA RIBEIRO LEITE MARTINS 466,52 LISTA DE ESPERA

6º JUSTINA REIS DE SOUZA GOMES 465,28 LISTA DE ESPERA

7º RUBENS AUGUSTO SANDOVAL CUSTODIO 443,14 LISTA DE ESPERA

8º NIVIA NASCIMENTO DA COSTA 441,72 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º ANIELLE ALMEIDA SILVA 548,82 CONTEMPLADO

2º ABILIO FRANCISCO DE SOUZA NETO 547,30 CONTEMPLADO
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3º ROSEMARY RITA DE SENA 494,34 LISTA DE ESPERA

4º GIZELMA RODRIGUES MONTALVAO 485,56 LISTA DE ESPERA

5º GLEUCIA VELOSO DO NASCIMENTO 472,66 LISTA DE ESPERA

6º ROSA COSTA DE QUEIROZ 464,30 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM NECESSIDADE ESPECÍFICA (PNE).

Classificação Nome
Média do

Enem
Situação

1º MARIA DO ESPIRITO SANTO OLIVEIRA DE CARVALHO 509,94 CONTEMPLADO 

2º FERNANDO ANTONIO PEREIRA DA COSTA 482,14 LISTA DE ESPERA

3º VALTER FERREIRA DA SILVA 471,28 LISTA DE ESPERA

TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA – CAMPUS PLANALTINA

CANDIDATOS ELIMINADOS CONFORME O ITEM 7.3 DO EDITAL Nº 55/RIFB, DE 20 DE MAIO DE 2013*

ELIANE DA SILVA FEITOZA

EULA PAULA AMORIM DAMASCENO

GERMANO CARVALHO DO MONTE

MARCIANA ALVES SOARES

MARCO AURELIO FERENSOVICZ

MARCOS AURELIO BARBOSA DE SOUSA

PAULA MATHNE CAPONE

RANGEL LIMA PEREIRA

SAMUEL SAMUEL DIAS

*7.3. Serão eliminados do processo seletivo, os candidatos: a) cujos dados não constarem no banco de dados do INEP ou
não corresponderem com a Edição do Enem escolhida no momento da inscrição;  b)  que obtiverem nota zero em
qualquer das áreas de conhecimento ou na redação.

Final do documento.
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